
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.228.2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Leśnej 25 w Gilowicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1.  Wprowadzam na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanym 
w Gilowicach przy ul. Leśnej 25 regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2020 roku. 

 

  
 

Wójt Gminy Miedźna 
 
 

Jan Słoninka 

Id: BE246AC9-4E11-4600-B037-4CC5F0AD4D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.228.2020 

Wójta Gminy Miedźna 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

REGULAMIN FUNKCJONOWANIA MONITORINGU WIZYJNEGO NA TERENIE PUNKTU 
SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH PRZY UL. LEŚNEJ 25 W GILOWICACH 

§ 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego na terenie Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanym przy ul. Leśnej 25 w Gilowicach, w tym miejsca 
instalacji kamer systemu na terenie obiektu, reguły rejestracji i zapisu informacji oraz sposób ich zabezpieczenia 
a także możliwość udostępnienia zgromadzonych danych o zdarzeniach. 

Administratorem monitoringu jest Wójt Gminy Miedźna. 

§ 2. 1.  Celem monitoringu jest: 

1) Zapewnienie oraz zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników obiektu (ze szczególnym uwzględnieniem 
pracowników, klientów  oraz osób przebywających na terenie obiektu). 

2) Przestrzeganie bezpiecznych i higienicznych warunków użytkowania obiektu, a także kontrola w zakresie 
przepisów bhp. 

3) Ograniczenie zachowań nagannych (zniszczenia mienia, kradzieże itp.) na terenie stanowiącym gminne 
mienie komunalne. 

4) Wyjaśnianie sytuacji konfliktowych. 

5) Ustalanie sprawców czynów nagannych (zniszczenia, mienia, kradzieży itp.) na terenie Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Leśnej 25 w Gilowicach. 

6) Ograniczanie dostępu do obiektu osób nieuprawnionych i niepożądanych. 

7) Wyeliminowanie aktów wandalizmu. 

8) Sprawowanie nadzoru oraz kontroli przez właściciela oraz zarządcę obiektu. 

§ 3. 1.   Monitoring funkcjonuje całodobowo. 

2. Rejestracji i zapisywania na nośniku fizycznym podlega tylko obraz (wizja) z kamery systemu 
monitoringu. 

3. Rejestrowane przez kamery systemu monitoringu dane nie mogą naruszać zasad godności osobistej osób 
oraz prawa do prywatności. 

4. Nie rejestruje się dźwięku (fonii). 

§ 4. 1.  System monitoringu wizyjnego na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
składa się z: 

1) rozmieszczenia ośmiu kamer o zasięgu 100 m w dzień i 60 m w nocy, na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych przy ul. Leśnej 25 w Gilowicach – załącznik nr 1; 

2) oprogramowania komputerowego rejestrującego i zapisującego obraz na nośniku fizycznym. 

2. Elementy systemu monitoringu wizyjnego w miarę konieczności i możliwości finansowych są 
udoskanalane, wymieniane i rozszerzane. 

3. Informacja „obiekt i teren monitorowany” umieszczony jest w widocznym miejscu. 

4. Pracownicy obiektu są poinformowani o funkcjonowaniu systemu monitoringu. 

Id: BE246AC9-4E11-4600-B037-4CC5F0AD4D7A. Podpisany Strona 1



§ 5. 1.  Oprogramowanie komputerowe rejestrujące i zapisujące obraz zainstalowane jest na monitorze który 
wraz z nośnikami fizycznymi na których prowadzona jest rejestracja obrazu znajduje się w   kontenerze biurowo 
– socjalnym na terenie PSZOK. Monitor znajduje się na wydzielonym biurku, bez możliwości podglądu osób 
trzecich – dostęp do niego mają tylko osoby upoważnione tj.  Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska, wyznaczony przez niego pracownik oraz pracownik PSZOK. 

2. Zapis obrazu może być udostępniony za zgodą Wójta Gminy Miedźna na podstawie pisemnego wniosku: 

1) pracownikom Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w ramach czynności wykonywanych 
w trakcie prowadzenia postępowania wewnętrznego mającego na celu wyjaśnienie okoliczności: 

᠆ zdarzeń związanych z zachowaniem nagannym, wybrykami chuligańskimi oraz innymi zachowaniami 
niepożądanymi zagrażającemu zdrowiu i bezpieczeństwu użytkowników obiektu; 

᠆ sytuacji konfliktowych lub związanych z ustaleniem sprawców czynów nagannych (zniszczenia mienia, 
kradzieże itp.)przed i za obiektem PSZOK. 

2) osobie fizycznej na pisemny wniosek, jeżeli doszło do czynu zagrażającego jej zdrowiu lub mieniu. 

3. Dane z systemu monitoringu udostępnia się ponadto właściwym organom (Policji, Prokuraturze, Sądom) 
w zakresie realizowania przez nie ustawowych zadań. Dane udostępnia się w/w podmiotom wraz z protokołem 
przekazania danych z systemu monitoringu  na nośniku elektronicznym. 

4. Zapis na rejestratorze rejestrowany jest przez 45 dni. Po tym okresie nagrania są kasowane automatycznie. 

5. Osoby, które mają wgląd w obraz zarejestrowany przez monitoring wizyjny mają świadomość 
odpowiedzialności za ochronę danych osobowych oraz posiadają stosowne upoważnienie wydane przez 
Administratora Danych Osobowych. 

6. Dane zawarte na nośniku fizycznym nie stanowią informacji publicznej i nie podlegają udostępnianiu 
w oparciu o przepisy ustawy o dostępie do informacji publicznej. 

7. Miejscami oglądu kamer jest kontener biurowo – socjalny przy ul. Leśnej 25 w Gilowicach. 

§ 6. 1.  W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem ostateczną decyzję podejmuje Wójt Gminy 
Miedźna.  

2. Prawo do ustalenia bądź zmiany hasła dostępu ma tylko Wójt Gminy Miedźna. 

3. Regulamin może ulec zmianie w zależności  od zaistniałej sytuacji. 

4. Obowiązujące zasady wykorzystania systemu monitoringu wizyjnego wchodzą w życie z dniem 
01.12.2020r. 

Załączni 

§ 7.  Rozmieszczenie kamer na terenie Punktu Selektrywnej Zbiórki Oodpadó Komunalnych przedstawiono 
na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

Id: BE246AC9-4E11-4600-B037-4CC5F0AD4D7A. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Rozmieszczenie kamer na terenie PSZOK

Id: BE246AC9-4E11-4600-B037-4CC5F0AD4D7A. Podpisany Strona 1




